
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М  // *

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
подраздел VII раздела IV 
приложения к Закону Иркут­
ской области «О Реестре 
должностей государственной 
гражданской службы Иркут­
ской области»

tt-JC

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в под­
раздел VII раздела IV приложения к Закону Иркутской области «О Реестре 
должностей государственной гражданской службы Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


